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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
1 DF2016/17/77 24043 ¢ 02016/17/41  16.05.2016  Milk-Agro spol. s r.o. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Mlieko, mlieéne vyrobky 5/2016
2 DF2016/17/78 353.05 € 02016/17/48 18.05.2016  INMEDIA, spol. s r.o. Namestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Ing. Jana Sodsové
Potraviny 5/2016
3 DF2016/17/79 29.58 ¢ 20.05.2016  Mesto Stropkov Hlavna 38/2, 09101 Stropkov 00331007  Ing. Jana SodSova
Refakturacia poistného motorového vozidla S Felicia combi SP 860 AD za 1-6/2016
4 DF2016/17/80 178.60 € 02016/17/42  24.05.2016  CIMBALAK s.r.0. Duklianksa 17A/3579, 08501 Bardejov 36473219 Ing. Jana Sodsovéa
Maso, masové vyrobky 5/2016
5 DF2016/17/81 225.02 ¢ 02016/17/41  26.05.2016  Milk-Agro spol. s r.o. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Mlieko, mlieéne vyrobky 5/2016
6 DF2016/17/83 40.38 € 02016/17/49  26.05.2016  PKP Auto s.r.o. Sarissk 18, 09101 Stropkove 45344418  Ing. Jana SodSova
Oprava brzd na motorovom vozidle SJ, SP 860 AD
7 DF2016/17/82 25.46 € 27.05.2016  Materska Skola Matice slovenskej Matice slovenskej 740/7, 091 01 Stropkov 42343682 Ing. Jana SodSova
Refakturdcia ndkladov na PHM a poistenie auta SP 860-AD
8 DF2016/17/86 142.46 € 02016/17/50 01.06.2016  INMEDIA, spol. s r.o. Namestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Ing. Jana Sodsovéa
Potraviny na 6/2016
9 DF2016/17/84 125.85 € 02016/17/42  01.06.2016  CIMBALAK s.r.0. Duklianksa 17A/3579, 08501 Bardejov 36473219 Ing. Jana Sodsovéa
Maso, masové vyrobky 52016
10 DF2016/17/85 191.85¢€ 02016/17/41  01.06.2016  Milk-Agro spol. s r.0. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Mlieko, mlieéne vyrobky 5/2016
11 DF2016/15/77 18.90€ 20141103 03.06.2016  CAPURARE s.r.o. Za dubami 472/12, 091 01 Stropkov 36698105  Ing. Jana Sodsovéa
Internetové sluzby Vranovska za 6/2016
12 DF2016/17/87 95.30 ¢ 02016/17/41  03.06.2016  Milk-Agro spol. s r.0. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Milieko, mlieéne vyrobky 5/2016
13 DF2016/15/78 700.00 € 06.06.2016  Mesto Stropkov Hlavnd 38/2, 09101 Stropkov 00331007  Ing. Jana Sod$ové
Vedenie GEtovnictva a PaM agendy za 6/2016
14 DF2016/15/79 223.00¢ 06.06.2016  Slovensky plynarensky priemysel, MIynské nivy 44/a, 82511 Bratislava 26 35815256  Ing. Jana SodSova

Zemny plyn od 1.6.2016 do 30.6.2016

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2016/15/80 199.71 ¢ 02016/15/34  06.06.2016  Jozef Stasko Za dubami 470/100, 091 01 Stropkov 33106398 Ing. Jana Sodsové
Farby, laky, riedidla na Gdrzbu $kolského dvora

16 DF2016/15/81 550.58 € 02016/15/33  06.06.2016  Jozef Stasko Za dubami 470/100, 091 01 Stropkov 33106398 Ing. Jana Sodsovéa
Cistiace a kancelarské potreby

17 DF2016/15/82 1690.51€ ZMLP-2015-340- 06.06.2016  KOOR Vychod, s.r.o. Cermel'ska cesta, 040 01 Kosice 46523049  Ing. Jana SodSova
Opakovana dodavka energetickej sluzby a energii (plyn) za 6/2016

18 DF2016/15/83 373.72 € 70-000080994P 06.06.2016  Vychodoslovenska vodarenské Komenského 50, 04248 Kosice 36570460 Ing. Jana Sodsovéa
Vodné, stoéné, zrdzkova voda za 5/2016

19 DF2016/17/88 138.30 € 02016/17/43  07.06.2016  Karmen velkoohchod potravin Strojnicka 15, 08001 PreSov 36447269  Ing. Jana SodSovd
Potraviny 5/2016

20 DF2016/17/89 256.51 € 02016/17/44  07.06.2016  Juraj Mata$ PEKAREN , 09101 Stropkov 34826998  Ing. Jana Sodsovéa
Chlieb, pecivo 52016

21 DF2016/17/90 95.64 € 02016/17/51  10.06.2016  Milk-Agro spol. s r.o. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Mlieko, mlieéne vyrobky 6/2016

22 DF2016/17/91 537.20 € 02016/17/45 10.06.2016  Jaroslav Mikula Sazavského 597/15, 08501 Bardejov 43976212 Ing. Jana SodSova
Ovacie, zelenina 5/2016

23 DF2016/17/92 127.68 € 02016/17/52  10.06.2016  CIMBALAK s.r.0. Duklianksa 17A/3579, 08501 Bardejov 36473219 Ing. Jana Sodsovéa
Maso, masové vyrobky 6/2016

24 DF2016/17/93 31.15¢€ 02016/17/57 10.06.2016  HO&PE FAMILY, s.r.0. Priemyselna 4947, 058 01 Poprad Matejovce 44360991  Ing. Jana SodSova
Mrazené vyrobky 6/2016

25 DF2016/15/85 331.90€¢ 5100983912S/20 13.06.2016  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 04291 KoSice 44483767  Ing. Jana SodSova
Dodévka elektriny 1.5.2016 - 31.5.2016

26 DF2016/15/84 121.25¢ 13.06.2016  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Jana SodSova
Sluzby pevnej siete 5/2016

27 DF2016/17/94 51.10¢€ 02016/17/51  15.06.2016  Milk-Agro spol. s r.o. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Milieko, mliecne vyrobky 6/2016

28 DF2016/15/86 153.00 € 02016/15/36  15.06.2016  FALKO DANOVA Chotéanska 2, 091 01 Stropkov 36446050  Ing. Jana Sod$ové

Ubytovanie a stravovanie pedagog. zamestnancov - $kola v prirode

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2016/15/87 39.25 ¢ 02016/15/37  15.06.2016  Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Trnavska cesta 84, 82102 Bratislava 35908718  Ing. Jana SodSova
Paragrafy v MS 6/2016
30 DF2016/15/88 6.40€ 02016/15/35 20.06.2016  Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica 36631124  Ing. Jana SodSovd
Predplatné Easopisu vrabéek €. 1/2016 - 4/2016
31 DF2016/15/89 132.60 € 70-000080994P 20.06.2016  Vychodoslovenska vodarenské Komenského 50, 04248 Kosice 36570460  Ing. Jana Sodsovéa
Vodné -stoéné - Vranovska -3.3.2016 - 13.6.2016
32 DF2016/17/95 86.06 € 02016/17/52  21.06.2016  CIMBALAK s.r.0. Duklianksa 17A/3579, 08501 Bardejov 36473219 Ing. Jana Sodsovéa
Maso, masové vyrobky 6/2016
33 DF2016/17/96 141.15 ¢ 02016/17/51  22.06.2016  Milk-Agro spol. s r.o. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Mlieko, mlieéne vyrobky 6/2016
34 DF2016/15/90 64.40 € 23.06.2016  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Jana Sodsovéa
Sluzby mobilnej siete - aktivacia programu
35 DF2016/15/91 30.00¢ 23.06.2016  RNDr. Klara Giraskova, MPH Letnd 1946/3, 091 01 Stropkov 43373925  Ing. Jana Sodsova
zdrav. sluzba za 5/16
36 DF2016/15/92 21.00¢€ 02016/15/38  24.06.2016  Nomiland, s.r.0. Magnezitarska 11, 040 13 KoSice 36174319  Ing. Jana SodSovd
Ahoj $kdlka 2 - 100 ks
37 DF2016/17/97 134.68 € 02016/17/51  27.06.2016  Milk-Agro spol. s r.0. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Mlieko, mlieéne vyrobky 6/2016
38 DF2016/15/93 40.90¢ 02016/15/39  27.06.2016  Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Trnavska cesta 84, 82102 Bratislava 35908718  Ing. Jana SodSova
Aktualizécia - Riadenie MS - jin 2016
39 DF2016/15/94 110.00 € 02016/15/32  30.06.2016  In.g M. TrebiSovsky - MUDr. 0. Braniskova 10, 040 01 KoSice - Staré mesto 14301733  Ing. Jana SodSova
Flexibilné lepidlo, farba
40 DF2016/15/95 200.21 € 02016/15/40  30.06.2016  COLTSUN-CONSULT s.r.o. Hlavna 33, 09101 Stropkov 36476315  Ing. Jana Sodsovéa
Tlaciva, archivne boxy, kancelarske potreby
41 DF2016/17/98 62.50 € 02016/17/13  30.06.2016  VTZ Slovensko, s.r.o. Stropkovska 585, 08901 Svidnik 36490032  Ing. Jana Sod$ové
Servis vytahov - pausal 4-6/2016 Odborna prehliadka 6/2016
42 DF2016/17/99 234.87 € 02016/17/54  30.06.2016  Juraj Mata$ PEKARER , 09101 Stropkov 34826998  Ing. Jana Sod$ové

Chlieb, petivo 6/2016

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2016/17/100 117.42¢ 02016/17/51  30.06.2016  Milk-Agro spol. s r.o. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Ing. Jana SodSova
Mlieko, mlieéne vyrobky 6/2016

44 DF2016/17/101 126.89 € 02016/17/52  30.06.2016  CIMBALAK s.r.0. Duklianksa 17A/3579, 08501 Bardejov 36473219 Ing. Jana Sodsovéa
Maso, masové vyrobky 6/2016

45 DF2016/17/102 171.75 ¢ 02016/17/53  30.06.2016  Karmen velkoohchod potravin Strojnicka 15, 08001 PreSov 36447269  Ing. Jana SodSova
Potraviny 6/2016

46 DF2016/17/103 722.67 € 02016/17/55 04.07.2016  Jaroslav Mikula Sazavského 597/15, 08501 Bardejov 43976212 Ing. Jana SodSova
Ovacie, zelenina 6/2016

47 DF2016/15/96 70.27 € 07.07.2016  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469 Ing. Jana Sodsovéa
Sluzby pevnej siete 6/2016

48 DF2016/15/97 70.00 € U1850/2014 07.07.2016  MADE spol. s r.0. Lazovna 69, 97401 Banska Bystrica 36041688 Ing. Jana Soosovéa
Systémova podpora URBIS (1.7.2016 - 30.9.2016)

49 DF2016/15/98 223.00¢ 07.07.2016  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 82511 Bratislava 26 35815256  Ing. Jana SodSova
Zemny plyn od 1.7.2016 do 30.7.2016

50 DF2016/15/99 18.90€ 20141103 07.07.2016  CAPURARE s.r.o. Za dubami 472/12, 091 01 Stropkov 36698105  Ing. Jana Soosovéa
Internetové sluzby Vranovska za 7/2016

51 DF2016/15/100 90.68 € 02016/15/41  07.07.2016  Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Trnavska cesta 84, 82102 Bratislava 35908718  Ing. Jana SodSovd
Jazyk a komunikécia - aktualizacia &. 4 Umenie a kultira - aktualizacia ¢. 4 Clovek a priroda - aktualizécia ¢.4

52 DF2016/15/102 406.06 € 70-000080994P 08.07.2016  Vychodoslovenska vodarenské Komenskeého 50, 04248 Kosice 36570460  Ing. Jana Sodsovéa
Vodné, stoéné, zrdzkova voda za 6/2016

53 DF2016/15/103 1690.51€ ZMLP-2015-340- 08.07.2016  KOOR Vychod, s.r.o. Cermel'ska cesta, 040 01 Kosice 46523049  Ing. Jana Sodsova
Opakovana dodavka energetickej sluzby a energii (plyn) za 7/2016

54 DF2016/15/104 30.00¢ 08.07.2016  RNDr. Klara Giraskova, MPH Letna 1946/3, 091 01 Stropkov 43373925 Ing. Jana SodSova
Pracovnd a zdravotna sluzba za 6/16

55 DF2016/15/105 150.00 € 02016/15/43  08.07.2016  Jozef Palutka - ALLY Helsinska 2, 040 13 KoSice 41032594  Ing. Jana SodSova
Servis a intaldcia interaktivnych tabdl - 3 ks

56 DF2016/17/104 480.00 € 02016/17/60  11.07.2016  PETLUB, s.r.0. Hviezdoslavova 35, 091 01 Stropkov 50064614  Ing. Jana SooSova

Maliarska farba, Sparovacia hmota, dlazba, duvilax

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 DF2016/15/106 0.02¢ TBO160771418 11.07.2016  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Jana Sodsovéa
Aktivécia -tablet

58 DF2016/15/107 331.25€ 51009839128/20 14.07.2016  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynskd 31, 04291 KoSice 44483767  Ing. Jana SodSova
Dodavka elektriny 1.6.2016 - 30.6.2016

59 DF2016/17/105 230.01 ¢ 02016/17/61 18.07.2016  PETLUB, s.r.0. Hviezdoslavova 35, 091 01 Stropkov 50064614  Ing. Jana So6Sova
Maliarska farba, Sparovacia hmota, dlazba, duvilax

60 DF2016/15/108 700.00 ¢ 22.07.2016  Mesto Stropkov Hlavna 38/2, 09101 Stropkov 00331007  Ing. Jana SodSova
Vedenie GEtovnictva a PaM agendy za 7/2016

61 DF2016/15/109 49.98 € 22.07.2016  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469 Ing. Jana Sodsovéa
Sluzby mobilng; siete 15.6.2016 -14.7.2016

62 DF2016/15/110 37.87¢ 02016/15/44  25.07.2016  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 82511 Bratislava 26 35815256  Ing. Jana SodSové
Demontaz plynového meradla

63 DF2016/15/111 37.87¢ 02016/15/45  25.07.2016  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/a, 82511 Bratislava 26 35815256  Ing. Jana SodSova
Montaz plynového meradla

64 DF2016/17/106 367.00 € 02016/17/62  29.07.2016  Vladimir Bata - BAVL TRADE Hlinky 281/21, 091 01 Stropkov 17139007  Ing. Jana SodSova
Kanceldrska zostava pre vedicu SJ

65 DF2016/15/112 200.00 ¢ 02016/15/46  01.08.2016  PETLUB, s.r.0. Hviezdoslavova 35, 091 01 Stropkov 50064614  Ing. Jana So63ova
Stavebny materidl a lity k plavajtcej pohlahe

66 DF2016/15/113 73.55 € 02016/15/42  01.08.2016  Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Trnavska cesta 84, 82102 Bratislava 35908718  Ing. Jana SodSova
Persondlne riadenie v préci riaditel'a $koly - ZD

67 DF2016/15/114 223.00¢ 02.08.2016  Slovensky plynarensky priemysel, MIynské nivy 44/a, 82511 Bratislava 26 35815256  Ing. Jana SodSova
Zemny plyn od 1.8.2016 do 30.8.2016

68 DF2016/15/115 18.90€ 20141103 08.08.2016  CAPURARE s.r.0. Za dubami 472/12, 091 01 Stropkov 36698105  Ing. Jana So63ova
Internetové sluzby Vranovska za 8/2016

69 DF2016/15/116 1690.51€ ZMLP-2015-340- 08.08.2016  KOOR Vychod, s.r.o. Cermel'ska cesta, 040 01 Kosice 46523049  Ing. Jana SodSova
Opakovand dodavka energetickej sluzby a energii (plyn) za 8/2016

70 DF2016/15/117 64.30 € 08.08.2016  Slovak Telekom, a.s. Bajkalské 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Jana Sod$ové

Sluzby pevnej siete 7/2016

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 DF2016/15/118 333.00 ¢ 08.08.2016  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynské 31, 04291 KoSice 44483767  Ing. Jana SodSova
Elektrina - Vranovska od 1.6.2016 do 31.8.2016

72 DF2016/15/119 199.45 € 70-000080994P 08.08.2016  Vychodoslovenska vodarenska Komenského 50, 04248 Kosice 36570460  Ing. Jana So6Sova
Vodné, stoéné, zrdzkova voda za 7/2016

73 DF2016/15/120 699.54 € 02016/15/48 08.08.2016  Le Cheque Dejeuner s.r.o. Tomésikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674  Ing. Jana SodSova
Jedalne kupdny 126 ks v hodnote 3,80 €

74 DF2016/17/107 349.88 € 02016/17/58 09.08.2016  Bacova Emilia UL. J. Gre$aka B/10, 08501 Bardejov 44755341  Ing. Jana SodSova
Cistiace prostriedky pre SJ

75 DF2016/15/121 30.00 € 09.08.2016  RNDr. Kléra Giraskova, MPH Letnd 1946/3, 091 01 Stropkov 43373925  Ing. Jana SodSova

Pracovna a zdravotna sluzba za 7/2016

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



